
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 16 ze dne 28.06.2017 

 
USNESENÍ č. 389/RM/2017 Osvědčení o zvolení 

 
Rada města Lanškroun vydala v souladu s ustanovením § 56 odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách 
do zastupitelstev obcí, v platném znění, osvědčení o nastoupení do funkce člena Zastupitelstva města 
Lanškroun Mgr. Vladimíra Cacka. 

Ke kontrole: 
Termín: 28.06.2017  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: předání osvědčení Mgr. Vladimíru Cackovi 
 
 

USNESENÍ č. 390/RM/2017 Žádost o jmenování oddávajícího 
 
Rada města Lanškroun pověřila v souladu s ust. § 11a odst. 1 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., 
o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
Ing. Bohumila Bernáška k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství, 
a dle § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
opravňuje jej používat závěsný odznak, který má uprostřed velký státní znak a po obvodu odznaku je 
uveden název Česká republika. 

Ke kontrole: 
Termín: 29.06.2017  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: předat výpis z usensení Ing. Bernáškovi a odboru vnitřních věcí 
 
 

USNESENÍ č. 391/RM/2017 Zadávací dokumentace k veřejné zakázce "Lanškroun, ul. 
Rybniční - stavební úpravy" 

 
Rada města Lanškroun schválila zadávací dokumentaci k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, 
která je zadávána v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, pro podání nabídky na veřejnou zakázku "Lanškroun, ul. Rybniční - stavební úpravy“. 

Ke kontrole: 
Termín: 14.07.2017  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent 
Zadání: zahájení výběrového řízení 
 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 392/RM/2017 Smlouva o podmínkách provedení dočasné stavby - ČRS 
Lanškroun - ul. Rybniční 

 
Rada města Lanškroun schválila uzavření Smlouvy o podmínkách provedení dočasné stavby s Českým 
rybářským svazem, z. s., Rybniční 14, Lanškroun,  IČO: 13586297, v rámci přípravy realizace stavby 
"Lanškroun, ul. Rybniční - stavební úpravy“, dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2017  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města    
 
 
Miloš Smola v. r.      
místostarosta města  
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 16 ze dne 28.06.2017
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulože...

